

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-004 - VCP - Inspekční pokoj

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 833,44
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	6 833,44
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6 833,44	1 435,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 268,46
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-004 - VCP - Inspekční pokoj

Místo:

Datum:

4. 7. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 833,44
HSV - Práce a dodávky HSV	2 830,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 999,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	409,45
997 - Přesun sutě	173,02
998 - Přesun hmot	248,55
PSV - Práce a dodávky PSV	4 002,65
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 154,87
781 - Dokončovací práce - obklady	636,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 210,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 833,44

ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-004 - VCP - Inspekční pokoj

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 833,44

HSV - Práce a dodávky HSV

2 830,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 999,77

8	K	612321111	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	7,700	138,51	1 066,53
9	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	15,400	60,60	933,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

409,45

3	K	080	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	2,400	52,16	125,18
2	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	2,400	56,10	134,64
1	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	2,500	59,85	149,63

997 - Přesun sutě

173,02

14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,104	302,67	31,48
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,104	215,00	22,36
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,104	6,00	0,62
17	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,104	1 140,00	118,56

998 - Přesun hmot

248,55

18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,306	812,25	248,55
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 002,65

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 154,87

4	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,400	210,81	505,94
5	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	2,400	24,93	59,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	362,00	362,00
7	K	722220211	Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	10,000	121,00	1 210,00
11	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	21,378	0,80	17,10

781 - Dokončovací práce - obklady

636,98

10	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	2,500	254,79	636,98
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 210,80

13	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	39,84	796,80
12	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	20,000	20,70	414,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-005 - VCP - rozvody v sesterně a filtru lékařů

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 4. 7. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 849,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	5 849,25
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	5 849,25	1 228,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 077,59
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-005 - VCP - rozvody v sesterně a filtru lékařů

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 849,25
PSV - Práce a dodávky PSV	5 849,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 632,84
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 216,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 849,25

ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-005 - VCP - rozvody v sesterně a filtru lékařů

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 849,25

PSV - Práce a dodávky PSV

5 849,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 632,84

1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	8,500	305,68	2 598,28
5	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	25,983	1,33	34,56

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 216,41

2	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	12,000	210,81	2 529,72
6	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	24,93	299,16
3	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	362,00	362,00
4	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	31,909	0,80	25,53

REPORT

Project Name: [Illegible]

Project Number: [Illegible]

Date: [Illegible]

Author: [Illegible]

Page: [Illegible]

Location: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Description: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Status: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Objectives: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Scope: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Budget: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Risks: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Deliverables: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Schedule: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Resources: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Stakeholders: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Communication: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Monitoring: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Evaluation: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Conclusion: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Appendix: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Bibliography: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Glossary: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Index: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Acknowledgments: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Disclaimer: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Copyright: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project License: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Privacy Policy: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Terms of Service: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Contact Information: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Revision History: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Change Log: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Release Notes: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Feedback Form: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project User Manual: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project FAQ: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Troubleshooting: [Illegible]

Page: [Illegible]

Project Support: [Illegible]

Page: [Illegible]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-006 - MNP - stoupačky kanalizace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-16 337,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-16 337,40
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-16 337,40	-3 430,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-19 768,25
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-006 - MNP - stoupačky kanalizace

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-16 337,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-16 337,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-16 337,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-16 337,40

ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-006 - MNP - stoupačky kanalizace

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-16 337,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-16 337,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-16 337,40

1	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	-42,000	367,22	-15 423,24
3	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	-42,000	16,66	-699,72
2	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	-161,230	1,33	-214,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-007 - VCP - protiprachová opatření

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	66 531,92
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	66 531,92
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	66 531,92	13 971,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	80 503,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-007 - VCP - protiprachová opatření

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	66 531,92
HSV - Práce a dodávky HSV	59 102,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 102,00
94 - Lešení a stavební výtahy	59 102,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 429,92
763 - Konstrukce suché výstavby	7 429,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 531,92

ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-007 - VCP - protiprachová opatření

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 531,92

HSV - Práce a dodávky HSV

59 102,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 102,00

94 - Lešení a stavební výtahy

59 102,00

2	K	001	Výtah osobo nákladní GEDA 500 - montáž	soub or	1,000	1 518,00	1 518,00
1	K	002	Výtah osobo nákladní GEDA 500 - pronájem	den	120,000	450,00	54 000,00
3	K	003	Výtah osobo nákladní GEDA 500 - demontáž	soub or	1,000	1 484,00	1 484,00
4	K	004	Výtah osobo nákladní GEDA 500 - doprava	soub or	2,000	1 050,00	2 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 429,92

763 - Konstrukce suché výstavby

7 429,92

5	K	763121413	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15 2,95*2,9+2*2,9	m2	14,355	487,00	6 990,89
					14,355		
6	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	69,909	6,28	439,03

REPORT

1950-1951

Page 1

CHARTERED - 1950 - 1951

CHARTERED

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951

1950-1951